
 

 

UCHWAŁA NR NR NR XX - 151/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Zembrzyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) i art. 419 § 2 i § 4 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy 

Zembrzyce uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zembrzyce na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce  

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XXIX - 236/2010 Rady Gminy  Zembrzyce z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: podziału Gminy Zembrzyce na okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów oraz liczbie 

wybieranych radnych w każdym okręgu.     

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 

Gminy Zembrzyce  wyłonionej w wyborach na lata 2010 - 2014.  

§ 7. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Zembrzycach.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4900



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX - 151/12   

Rady Gminy Zembrzyce   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

  

Nr 

okręgu  

Granice okręgu  Liczba 

wybieranych 

radnych  

1  Okręg stanowi wschodnią część sołectwa Marcówka i obejmuje przysiółki: 

Zarębki, Pagórek, Pękale, Janikówka, Dąbrowa, Jędrasy, Nad Jędrasami, 

Kramarki.  

1  

2  Okręg stanowi zachodnią część sołectwa Marcówka i obejmuje  przysiółki: 

Lipowa, Kowalówka (Jasioty), Jochymówka, Centrum przy Szkole,  Łachy, 

Marcówka Dwór –Wołcówka, Pindelówka, Wróblówka, Pilchówka, 

Sosnówka.  

1  

3  Okręg stanowi część Sołectwa Zembrzyce i obejmuje obszar na północ od 

rzeki Paleczka z wyłączeniem budynku nr 510.  

1  

4  Okręg stanowi część sołectwa Zembrzyce i obejmuje obszar na południe od 

rzeki Paleczka, na wschód od drogi gminnej Kobyłeckiego i jej przedłużenia 

do Rynku, na północ od  drogi gminnej Cmentarnej i jej przedłużenia drogą 
gruntową do drogi wojewódzkiej oraz budynek 510.  

1  

5  Okręg stanowi część sołectwa Zembrzyce i obejmuje obszar na południe od 

rzeki Paleczka, na zachód od drogi gminnej Kobyłeckiego i jej przedłużenie 

do Rynku, na północ od drogi gminnej Kolejowa i na wschód od rzeki Skawa.  

1  

6  Okręg stanowi część sołectwa Zembrzyce i obejmuje obszar na wschód od 

rzeki Skawa, na południe od drogi gminnej Kolejowa, na zachód od drogi 

gminnej  Do Lotniska – Kościelna.  

1  

7  Okręg stanowi część sołectwa Zembrzyce i obejmuje obszar na wschód od 

rzeki Skawa i na wschód od drogi gminnej Do Lotniska - Kościelna, na 

południe od Rynku i drogi gminnej Cmentarna i jej przedłużeniem drogą 
gruntową do drogi wojewódzkiej.  

1  

8  Okręg stanowi część sołectwa Zembrzyce obejmującą obszar na zachód od 

rzeki Skawa.  

1  

9  Okręg stanowi południową i południowo-wschodnią część sołectwa Tarnawa 

Dolna.  

Granicą okręgu od północy jest potok Tarnawka od rzeki Skawy do drogi 

wewnętrznej Pod Zapadle (nr działki 4869), od zachodu granicą okręgu jest 

droga wewnetrzna Pod Zapadle (nr działki 4869) i droga wewnętrzna Do Greli 

(nr działki 4884), okręg stanowią także przysiółki położone na południu 

sołectwa. W skład okręgu wchodzą w szczególności przysiółki: Cyrchel 

(Carhel), Żmijówka, Wójciki, Folwark, Kaszycówka, Starczoły (Starczały), 

Dół Tarnawy.  

1  

10  Okręg stanowi część sołectwa Tarnawa Dolna i obejmuje w szczególności 

przysiółki: Nosale, Stypułówka, Prorokówka i Matuszyki.  

Od wschodu granicą okręgu jest droga wewnętrzna Pod Zapadle (nr działki 

4869)i droga wewnętrzna Do Greli (Nr Działki 4884). Od północy granicą 
okręgu jest potok Tarnawka.  

1  

11  Okręg stanowi część sołectwa Tarnawa Dolna i obejmuje obszar na wschód od 

linii łączącej przysiółek Do Kachla z budynkiem nr 442 z wyłączeniem 

przysiółka Do Kachla i z wyłączeniem budynków o Nr 109 i 214.  

Południową granicę okręgu stanowi potok Tarnawka.  

Okręg obejmuje w szczególności następujące przysiółki:  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4900



Bogacze, Nizień, Borkówka, Zadorówka, Pająki, Pająki Górne, Pająki Dolne, 

Konaszówka (Konasówka), Sitarzówka.  

12  Okręg  stanowi północno – zachodnią część sołectwa Tarnawa Dolna 

i obejmuje w szczególności przysiółki:  

Do Kachla, Jaworki, Do Ptaka, U Franików, Patrysiaki, Sadkówka, Paleczni, 

Dudówka(Kapłony), Mrozkówka i Basiówka oraz budynki o nr 109 i 214.  

1  

13  Okręg stanowi część Sołectwa Śleszowice od Szkoły Podstawowej wraz 

z budynkiem szkoły w kierunku Mucharza , po obu stronach drogi powiatowej 

bez przysiółków Na Stawach i Pod Górą. W szczególności obejmuje 

przysiółki:  Boguniówka (Pod Kościołem), Kecierówka, Do Dworu, 

Piorunówka, Rówieniec, Kwartniki, Na piekle, Pływacze, Kasiorówka.  

1  

14  Okręg stanowi część sołectwa Śleszowice, od Szkoły Podstawowej w kierunku 

Tarnawy Górnej po obu stronach drogi powiatowej wraz z przysiółkami Na 

Stawach i Pod Górą.  
W szczególności w skład okręgu wchodzą następujące przysiółki: Pod Górą, 
Kadelówka, Strzępek, Plutówka, Za Potokiem, Kudziówka, Błachówka, 

Potoczki, Za Miedzą, Śmiechówka, Młynica, Słotówka, U Dudy, Na Stawach.  

1  

15  Okręg stanowi sołectwo Tarnawa Górna  1  
 

Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4900


		2012-10-08T13:04:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




